16 – sábado, 29 de Maio de 2021 diário do executivo Minas Gerais
o DIrETor DE GESTÃo DE PESSoAS DA FuNDAÇÃo HoSPITALAr Do ESTADo DE MINAS GERAIS – FHEMIG no uso das atribuições
que lhe confere a Portaria Presidencial Nº 1.479 de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018, REGISTRA AFASTAMENTO POR MOTIVO DE LUTO,
nos termos da alínea “b” do art. 201 da Lei 869, de 05/07/1952, por 8 (oito) dias, aos(as) servidores(as):

MASP NoME LoTAÇÃo VÍNCULO/ADMISSÃO A PArTIr DE
1 .104 .889-9 LuCILENE APArECIDA DoS SANToS HAC EFETIVO/01 03/05/2021
1 .286 .551-5 vILMA GLorIA ADELIA SANToS Mov EFETIVO/01 10/05/2021
1 .281 .263-2 vILMA FErrEIrA DE ArAuJo Mov EFETIVO/01 27/04/2021
1 .370 .581-9 JAIro oDAC DE oLIvEIrA IrS EFETIVO/01 03/05/2021
1 .089 .702-3 roNALDo EDEIr DE CArvALHo IrS CONTRATO/02 07/05/2021
1 .087 .640-7 JACQuELINE DE oLIvEIrA LIMA Mov EFETIVO/02 28/04/2021
1 .088 .941-8 WILMA BATISTA DA roCHA Mov EFETIVO/03 07/05/2021
1 .095 .847-8 SoLANGE LuCIo xAvIEr Mov EFETIVO/01 07/05/2021
1 .281 .179-0 ZELIA MArIA DE ALMEIDA Mov EFETIVO/01 28/04/2021
1 .363 .707-9 CLAuDENICE orNELAS DoS SANToS HCM EFETIVO/01 27/04/2021
1 .295 .704-9 GISELLE vAZ CoSTA HAC EFETIVO/01 22/04/2021
1 .308 .071-8 IDALINA DAS DorES vIEIrA DA SILvA HEM EFETIVO/01 13/04/2021
1 .308 .071-8 IDALINA DAS DorES vIEIrA DA SILvA HEM CONTRATO/03 13/04/2021
1 .397 .864-8 ALINY rAQuEL DE oLIvEIrA FErNANDES ArAuJo HEM CONTRATO/01 21/04/2021
1 .287 .186-9 ANA ALICE FErrEIrA DAMASCENo HAC EFETIVO/01 27/04/2021
1 .488 .841-6 HEvALDo DA SILvA HEM CONTRATO/01 02/04/2021
1 .286 .106-8 KEILA CrISTINA DE oLIvEIrA DA IrS EFETIVO/01 16/04/2021
1 .362 .377-2 FErNANDA DELFINo DA SILvA roDrIGuES Mov EFETIVO/01 25/04/2021
1 .105 .267-7 SILvIA FErrEIrA DA SILvA HAC EFETIVO/01 09/04/2021
1 .299 .644-3 vANESSA APArECIDA TorrES BArBoSA IrS EFETIVO/01 05/05/2021
1 .088 .762-8 MArIA APArECIDA SANTANA MorEIrA Mov EFETIVO/02 15/05/2021

 . Leonan Felipe dos Santos
Diretor de Gestão de Pessoas

O DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS - FHEMIG no uso das atribuições
que lhe confere a Portaria Presidencial Nº 1.479 de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018, CONCEDE REDUÇÃO DE CARGA HORÁRIA DE
TRABALHO, para 20 horas semanais, nos termos do art. 1º da Lei nº 9.401, de 18/12/1986, por 6 (seis) meses, aos(as) servidores(as):

MASP NoME LoTAÇÃo VÍNCULO/ ADMISSÃO A PArTIr DE (A)
1 .298 .963-8 vANDErLEIA vIEIrA CruZ SoArES Mov EFETIVO/01 12/04/2021
1 .359 .016-1 LuCIANA DA SILvA BATISTA vIEIrA HEM EFETIVO/01 DATA DA PuBLICAÇÃo
1 .204 .905-2 GEYSA CESAr DE FArIA HAC EFETIVO/01 14/12/2020
1 .304 .964-8 CLAuDIA SANToS GoNCALvES DE CArvALHo HEM EFETIVO/01 03/02/2021

Leonan Felipe dos Santos
Diretor de Gestão de Pessoas

O DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS – FHEMIG no uso das atribuições
que lhe confere a Portaria Presidencial Nº 1.479 de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018, ALTERA NOME / ESTADO CIVIL, à vista de documen-
tos apresentados dos (as) servidor (as):

MASP NOME / ESTADO CIVIL LoTAÇÃo VÍNCULO /
ADMISSÃo ALTErAÇÃo PArA

1 .362 .377-2 FErNANDA DELFINo DA SILvA roDrI-
GuES, CASADA Mov EFETIVO/01 FErNANDA DELFINo DA SILvA, DIvorCIADA

1 .294 .634-9 ENEIDA MArA GArCIAS, DIvorCIADA Mov EFETIVO/01 CASADA

Leonan Felipe dos Santos
Diretor de Gestão de Pessoas

o DIrETor DE GESTÃo DE PESSoAS DA FuNDAÇÃo HoSPITALAr Do ESTADo DE MINAS GErAIS - FHEMIG, no uso das atribui-
ções que lhe confere a Portaria Presidencial nº 1.479, de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018,AUTORIZA AFASTAMENTO PARA GOZO DE
FÉRIAS-PRÊMIO, nos termos da Resolução SEPLAG nº 22, de 25/4/2003, àservidora:
uNIDADE MASP ADMISSÃo NoME MÊS/DIA QuIQuÊNIo A PArTIr DE

HEM 1 .041 .455-5 01 DArCILEY DA SILvA rEZENDE 3 5º 23/10/2020
Mov 1 .222 .932-4 01 TATIANE roDrIGuES DE SouZA 1 1° 16/05/2021
HEM 1 .040 .518-1 01 ADrIANA MArA DoS rEIS 2 6° 29/04/2021
HEM 1 .041 .178-3 01 IvETE ASSIS SILvEIrA 5 4° E 5º 07/1/2021
HEM 1 .041 .178-3 01 IvETE ASSIS SILvEIrA 3 6º 13/07/2021
HAC 1 .094 .863-6 02 GISLENE APArECIDA vAZ DA SILvA 1 2º 13/05/2021

Leonan Felipe dos Santos
Diretor de Gestão de Pessoas

o DIrETor DE GESTÃo DE PESSoAS DA FuNDAÇÃo HoSPITALAr Do ESTADo DE MINAS GErAIS – FHEMIG no uso das atribui-
ções que lhe confere a Portaria Presidencial Nº 1.479 de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018, REGISTRA AFASTAMENTO POR MOTIVO DE
CASAMENTO, nos termos da alínea “a” do art. 201 da Lei 869, de 05/07/1952, por 8 (oito) dias, ao(as) servidor(as):

MASP NoME LoTAÇÃo VÍNCULO/ADMISSÃO A PArTIr DE
1 .287 .244-6 CAMILA ALESSANDrA DE BrITo HAC EFETIVO/01 27/02/2021
1 .294 .634-9 ENEIDA MArA GArCIAS Mov EFETIVO/01 07/05/2021

Leonan Felipe dos Santos
Diretor de Gestão de Pessoas

O DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS - FHEMIG no uso das atribuições
que lhe confere a Portaria Presidencial Nº 1.479 de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018, RETIFICA o ato publicado em 29/04/2021,DE GOZO DE
FÉRIAS-PRÊMIO, nos termos da Resolução SEPLAG nº 22, de 25/4/2003, aservidora: ELANIR FERREIRA LEITE, MASP 1.258.949-5/Efetivo -
Admissão 2, lotada no HEM, onde se lê: 01/04/2021, leia-se: 02/04/2021.

Leonan Felipe Dos Santos
Diretor de Gestão de Pessoas

O DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS - FHEMIG no uso das atribuições
que lhe confere a Portaria Presidencial Nº 1.479 de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018, RETIFICA o ato publicado em 29/04/2021,DE GOZO DE
FÉRIAS-PRÊMIO,nos termos da Resolução SEPLAG nº 22 de 25/4/2003 c/c com Orientação SEPLAG/SUGESPnº 02/2020 e c/c com Deliberação
Comitê Extraordinário COVID-19 nº 02/2020, de 16/03/2020, aservidora: DALVA TERTULINO CRUZ, MASP 1.037.145-8 Efetivo - Admissão 01,
lotada no IRS, onde se lê: 7ºQUINQUÊNIO, leia-se: 3º QUINQUÊNIO

 . Leonan Felipe Dos Santos
Diretor de Gestão de Pessoas

O DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS - FHEMIG no uso das atribuições
que lhe confere a Portaria Presidencial Nº 1.479 de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018, RETIFICA o ato publicado em 23/03/2021,DE GOZO
DE FÉRIAS-PRÊMIO,nos termos da Resolução SEPLAG nº 22 de 25/4/2003 c/c com Orientação SEPLAG/SUGESPnº 02/2020 e c/c com Delibe-
ração Comitê Extraordinário COVID-19 nº 02/2020, de 16/03/2020, oservidor: ROSMAR CAETANO DE OLIVEIRA, MASP 1.037.119-3 Efetivo
- Admissão 01, lotado no IRS, onde se lê: 5ºQUINQUÊNIO, leia-se: 3º QUINQUÊNIO

 . Leonan Felipe Dos Santos
Diretor de Gestão de Pessoas

O DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS - FHEMIG no uso das atribuições
que lhe confere a Portaria Presidencial Nº 1.479 de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018, RETIFICA o ato publicado em 23/03/2021,DE GOZO DE
FÉRIAS-PRÊMIO,nos termos da Resolução SEPLAG nº 22 de 25/4/2003 c/c com Orientação SEPLAG/SUGESPnº 02/2020 e c/c com Deliberação
Comitê Extraordinário COVID-19 nº 02/2020, de 16/03/2020, aservidora: DALVA TERTULINO CRUZ, MASP 1.037.145-8 Efetivo - Admissão 01,
lotada no IRS, onde se lê: 7ºQUINQUÊNIO, leia-se: 5º QUINQUÊNIO

Leonan Felipe Dos Santos
Diretor de Gestão de Pessoas

o DIrETorDE GESTÃo DE PESSoAS DA FuNDAÇÃo HoSPITALAr Do ESTADo DE MINAS GErAIS - FHEMIG, no uso das atribui-
ções que lhe confere a Portaria Presidencial nº 1.479 de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018, AUTORIZA AFASTAMENTO PARA GOZO DE
FÉRIAS-PRÊMIO, nos termos da Resolução SEPLAG nº 22 de 25/4/2003 c/c com Orientação SEPLAG/SUGESPnº 02/2020 e c/c com Deliberação
Comitê Extraordinário COVID-19 nº 02/2020, de 16/03/2020, aos servidores:
uNIDADE MASP ADMISSÃo NoME MÊS/DIA QuINQuÊNIo A PArTIr DE

Mov 1 .238 .160-4 01 GISLENE FrEITAS DE ALMEIDA QuEIroZ 1 2º 07/05/2021
HAC 1 .103 .900-5 01 WILMA MArCIA FABIANo LoPES SILvA 1 2º 20/05 /2021
IrS 1 .088 .939-2 02 MArCo TuLIo PAoLINELLI PELLEGrINI 1 2º 25/05 /2021

HEM 1 .306 .445-6 01 SILvIA DE MourA DAMASCENo 15 1º 01/05/2021
Mov 1 .206 .010-9 01 roSANGELA ELISABETE LINS DA SILvA 1 2º 04/05 /2021
Mov 1 .194 .961-7 03 THAMArA CrISTINA FErNANDES DIAS 1 1º 01/06/2021

 Leonan Felipe Dos Santos
Diretor de Gestão de Pessoas

28 1487658 - 1

ODIRETORDE GESTÃO DE PESSOAS DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS - FHEMIG, no uso das atribuições
que lhe confere a Portaria Presidencial nº 1.479 de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018, REGISTrA AFASTAMENTo Por MoTIvo DE LuTo,
nos termos da alínea “b” do art. 201 da Lei nº 869, de 05/07/1952, por 8 (oito) dias, ao(s) servidor(es):

uNIDADE MASP ADMISSÃo vÍNCuLo SErvIDor(A) A PArTIr DE

HJK 1 .461 .312-9 01 CoNTrATo CLAuDIA AGuIDA vENTurA
NASCIMENTo 04/05/2021

HrAD 1 .465 .157-4 01 CoNTrATo roSILENE MArIA CAMPoS GoNZAGA 17/05/2021
HJxxIII 1 .103 .745-4 01 EFETIvo ELIENE roDrIGuES FErrEIrA 24/04/2021
HJxxIII 1 .371 .041-3 01 EFETIvo LuCILENE DA PAIxAo PErEIrA 25/04/2021
HJxxIII 1 .042 .818-3 01 EFETIvo JurACI GoNÇALvES DE oLIvEIrA 10/05/2021

Leonan Felipe dos Santos
Diretorde Gestão de Pessoas

O DIRETORDE GESTÃO DE PESSOAS DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS - FHEMIG, no uso das atribuições
que lhe confere a Portaria Presidencial nº 1.479, de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018, CONCEDE REDUÇÃO DE CARGA HORÁRIA DE
TRABALHO, para 20 horas semanais, nos termos do art. 1º da Lei nº 9.401, de 18/12/1986, por 6 (seis) meses, àservidora:

uNIDADE MASP ADMISSÃo vÍNCuLo SErvIDor A PArTIr DE
HJK 1 .090 .545-3 03 EFETIvo GISELE GArCIA LAGE 07/04/2021

HJK 1 .363 .395-3 01 EFETIvo NIvALDA DE oLIvEIrA PENNA
SILvA 11/04/2021

HJxxIII 1 .304 .791-5 01 EFETIvo ALINE CrISTINA AMorIM DE
oLIvEIrA 03/06/2020

HJxxIII 1 .304 .791-5 01 EFETIvo ALINE CrISTINA AMorIM DE
oLIvEIrA 03/12/2020

Leonan Felipe dos Santos
Diretor de Gestão de Pessoas

 o DIrETorDE GESTÃo DE PESSoAS DA FuNDAÇÃo HoSPITALAr Do ESTADo DE MINAS GErAIS - FHEMIG, no uso das atribui-
ções que lhe confere a Portaria Presidencial nº 1.479, de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018,AUTORIZA AFASTAMENTO PARA GOZO DE
FÉRIAS-PRÊMIO, nos termos da Resolução SEPLAG nº 22, de 25/4/2003, àservidora lotadano:

unidade MASP Admissão Servidora Meses Quinquênio A partir de
HJK 1 .039 .734-7 01 ELI CoSTA 1 3° 24/05/2021

Leonan Felipe dos Santos
Diretorde Gestão de Pessoas

28 1487037 - 1

PorTArIA PrESIDENCIAL Nº 1 .844, DE 25 DE MAIo DE 2021
 Altera artigo 2° da Portaria Presidencial n°1 .775 de 09 de fevereiro
de 2021, que instituiu grupo de trabalho com o objetivo de promover
a implementação das disposições da Lei n° 13.709, de 14 de agosto de
2018, Lei Geral de Proteção de Dados no âmbito da FHEMIG .
 APresidente da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais –
Fhemig, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo
Decreto Estadual 47 .852 de 31 de janeiro de 2020,rESoLvE:

 Art . 1º - Alterar o artigo 2° daPortaria Presidencial Nº 1 .775,de 09 de
fevereirode 2021,que passa a vigorar com a seguinte redação:
 “Art . 2°o grupo de trabalho terá a seguinte composição:

I - Leonardo Carlotti Passos, Masp 10943074, Gerência de Tecnologia
e Gestãoda Informação, responsável pela coordenação;
II - Paula Guelman Davis, Masp 7532070, Diretoria de Contratualiza-
ção e Gestão da Informação, responsável pela coordenação adjunta;
 III - Igal Alom Pinheiro da Silva, Masp 13183587, Coordenação de
Infraestrutura de TI, membro;
Iv - Cynthia Maria dos Anjos Fonseca, Masp 10427870, Gabinete da
Presidência, membro;

 v- Carolina de Azevedo Leão, Masp 7532930, Assessoria de Gestão
Estratégica e Projetos, membro;
 vI- Janaina Lopes Colodetti, Masp 10813947, Assessoria Jurídica,
membro;
 vII- Wagner Antônio Perché, Masp 12874822, Assessoria de Comuni-
cação Social, membro;
 vIII - roberta Moreira oseliei, Masp 11984697, Diretoria Planeja-
mento, Gestão e Finanças, membro;
 Ix- Gabrielly Adriane reis de oliveira,Masp14918452, Diretoria
Assistencial, membro .
 x- Luísa Silva Guimarães, Masp7532120, Diretoria de Gestão de Pes-
soas, membro .

 Parágrafo único: o grupo de trabalho poderá valer-se de especialistas
da FHEMIG para auxiliá-lo na realização dos trabalhos .

 Art . 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação .
renata Ferreira Leles Dias

 Presidente
28 1487168 - 1

Secretaria de Estado de Educação
Secretária: Julia Figueiredo Goytacaz Sant’Anna

Expediente
 PORTARIA NUCAD/SEE Nº 89/2021– RECONDUÇÃO DA COMISSÃO

O Chefe de Gabinete da Secretaria de Estado de Educação, no uso da competência delegada por meio da Resolução CGE-SEE n° 01/2018, e com
base nos artigos 218 e 219 da Lei Estadual nº 869, de 5-7-1952, tendo em vista os motivos apresentados pelos atuais presidentes dos processos admi-
nistrativos disciplinares instaurados pelas portarias abaixo indicadas, RESOLVE reconduzir as comissões processantes vigentes pelo prazo de 60
(sessenta) dias a partir do término do prazo fixado no último ato de prorrogação/recondução da Comissão.

Portaria de Instauração Última recondução unidade

Portaria NUCAD/SEE nº 76/2019, publicada em23/11/2019 Portaria NUCAD/SEE n° 35/2021, publicada em 05/03/2021 SrE São Sebas-
tião do Paraíso

Portaria NUCAD/SEE nº 94/2018, publicada em 12/10/2018 Portaria NUCAD/SEE n°30/2021, publicada em 03/03/2021 SrE Almenara
Portaria NUCAD/SEE nº 116/2018, publicada em 20/11/2018 Portaria NUCAD/SEE n°30/2021, publicada em 03/03/2021 SrE Almenara
Portaria NUCAD/SEE nº 59/2019, publicada em 04/10/2019 Portaria NUCAD/SEE n°30/2021, publicada em 03/03/2021 SrE Almenara
Portaria NUCAD/SEE n° 61/2019, publicada em 09/10/2019 Portaria NUCAD/SEE n°30/2021, publicada em 03/03/2021 SrE Almenara
Portaria NUCAD/SEE n° 58/2019, publicada em 12/10/2019 Portaria NUCAD/SEE n°30/2021, publicada em 03/03/2021 SrE Almenara
Portaria NUCAD/SEE n° 92/2019, publicada em 21/12/2019 Portaria NUCAD/SEE n°30/2021, publicada em 03/03/2021 SrE Almenara
Portaria NUCAD/SEE n° 30/2020, publicada em 25/08/2020 Portaria NUCAD/SEE n°30/2021, publicada em 03/03/2021 SrE Almenara
Portaria NUCAD/SEE nº 86/2019, publicada em 12/12/2019 Portaria NUCAD/SEE n° 66/2021, publicada em 30/04/2021 SRE Divinópolis
Portaria NUCAD/SEE nº 10/2020, publicada em 13/02/2020 Portaria NUCAD/SEE n° 66/2021, publicada em 30/04/2021 SRE Divinópolis
Portaria NUCAD/SEE nº 47/2020, publicada em 25/08/2020 Portaria NUCAD/SEE n° 51/2021, publicada em 24/03/2021 SRE Divinópolis

 Secretaria de Estado de Educação, Belo Horizonte, 27 de maio de 2021 .
(a) Gustavo oliveira Braga de Souza

Chefe de Gabinete da Secretaria de Estado de Educação

 PORTARIA NUCAD/SEE Nº 90/2021– PRORROGAÇÃO DE PRAZO
O Chefe de Gabinete da Secretaria de Estado de Educação, no uso da competência delegada por meio da Resolução Conjunta CGE-SEE n° 01/2018,
e com base nos artigos 218 e 219 da Lei Estadual nº 869, de 5-7-1952,tendo em vista os motivos apresentados pelapresidentedos processos admi-
nistrativos disciplinares instaurados pelas portarias abaixo indicadas, rESoLvE prorrogar o prazo de apuração por mais 30 (trinta) dias, contados
a partir da publicação desta portaria .

Portaria/NUCAD nº Extrato publicado no Diário Oficial do Executivodo dia unidade
02/2021 16/01/2021 SrE Almenara

 Secretaria de Estado de Educação, Belo Horizonte, 27 de maio de 2021 .
(a) Gustavo oliveira Braga de Souza

Chefe de Gabinete da Secretaria de Estado de Educação

 PORTARIA NUCAD/SEE Nº 91/2021- SUBSTITUIÇÃO DE MEMBROS DA COMISSÃO
O Chefe de Gabinete da Secretaria de Estado de Educação, no uso da competência delegada por meio da Resolução Conjunta CGE-SEE n° 01/2018,
e com base nos artigos 218 e 219 da Lei Estadual nº 869, de 5-7-1952, rESoLvE substituirIzabel Cristina de Almeida porAna Paula de Paiva viana
Vieira, na Comissão de Processo Administrativo Disciplinar instituída pela Portaria NUCAD/SEE n° 12/2021, publicada em 30/04/2021, para pros-
seguirem os trabalhos até sua conclusão .

 Secretaria de Estado de Educação, Belo Horizonte, 27 de maio de 2021 .
(a) Gustavo oliveira Braga de Souza

Chefe de Gabinete da Secretaria de Estado de Educação

 PORTARIA NUCAD/SEE Nº 92/2021– RECONDUÇÃO DA COMISSÃO
O Chefe de Gabinete da Secretaria de Estado de Educação, no uso da competência delegada por meio da Resolução CGE-SEE n° 01/2018, e com
base nos artigos 218 e 219 da Lei Estadual nº 869, de 5-7-1952, tendo em vista os motivos apresentados pelos atuais presidentes dos processos admi-
nistrativos disciplinares instaurados pelas portarias abaixo indicadas, RESOLVE reconduzir as comissões processantes vigentes pelo prazo de 60
(sessenta) dias, contados a partir da data de publicação desta Portaria .

Portaria de Instauração Última Prorrogação/Recondução unidade
Portaria NUCAD/SEE N° 87/2018, publicada em
20/09/2018 Portaria NUCAD/SEE Nº 11/2021, publicada em 30/01/2021 SrE Metropolitana C

Portaria NUCAD/SEE n° 114/2018, publicada em
08/11/2018 Portaria NUCAD/SEE Nº 11/2021, publicada em 30/01/2021 SrE Metropolitana C

Portaria NUCAD/SEE n° 140/2018, publicada em
13/12/2018 Portaria NUCAD/SEE Nº 11/2021, publicada em 30/01/2021 SrE Metropolitana C

Portaria NUCAD/SEE nº 56/2019, publicada em
13/09/2019 Portaria NUCAD/SEE Nº 11/2021, publicada em 30/01/2021 SrE Metropolitana C

Portaria NUCAD/SEE nº 78/2019, publicada em
27/11/2019 Portaria NUCAD/SEE Nº 11/2021, publicada em 30/01/2021 SrE Metropolitana C

Portaria NUCAD/SEE nº 24/2020, publicada em
29/08/2020 Portaria NUCAD/SEE Nº 11/2021, publicada em 30/01/2021 SrE Metropolitana C

Portaria NUCAD/SEE nº 26/2020, publicada em
02/09/2020 Portaria NUCAD/SEE Nº 11/2021, publicada em 30/01/2021 SrE Metropolitana C

Portaria NUCAD/SEE nº 27/2020, publicada em
02/09/2020 Portaria NUCAD/SEE Nº 11/2021, publicada em 30/01/2021 SrE Metropolitana C

Portaria NUCAD/SEE nº 31/2020, publicada em
05/06/2020 Portaria NUCAD/SEE Nº 11/2021, publicada em 30/01/2021 SrE Metropolitana C

Portaria NUCAD/SEE nº 40/2020, publicada em
28/08/2020 Portaria NUCAD/SEE Nº 11/2021, publicada em 30/01/2021 SrE Metropolitana C

Portaria NUCAD/SEE N° 03/2021, publicada em
22/01/2021 Portaria NUCAD/SEE nº 46/2021, publicada em 24/03/2021 SrE Metropolitana C

 Secretaria de Estado de Educação, Belo Horizonte, 28 de maio de 2021 .
(a) Gustavo oliveira Braga de Souza

Chefe de Gabinete da Secretaria de Estado de Educação

Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202105282309500116.